附件1-1：
2018年            俱乐部教练员、运动员、工作人员工资奖金确认表（1）
按球衣号码顺序填写
	序号
	球衣
号码
	姓名
（打印）
	2018年工资奖金已全额发放
本人签名
	
	序号
	球衣
号码
	姓名
[bookmark: _GoBack]（打印）
	2018年工资奖金发放
本人签名

	1
	
	
	
	
	21
	
	
	

	2
	
	
	
	
	22
	
	
	

	3
	
	
	
	
	23
	
	
	

	4
	
	
	
	
	24
	
	
	

	5
	
	
	
	
	25
	
	
	

	6
	
	
	
	
	26
	
	
	

	7
	
	
	
	
	27
	
	
	

	8
	
	
	
	
	28
	
	
	

	9
	
	
	
	
	29
	
	
	

	10
	
	
	
	
	30
	
	
	

	11
	
	
	
	
	31
	
	
	

	12
	
	
	
	
	32
	
	
	

	13
	
	
	
	
	33
	
	
	

	14
	
	
	
	
	34
	
	
	

	15
	
	
	
	
	35
	
	
	

	16
	
	
	
	
	36
	
	
	

	17
	
	
	
	
	37
	
	
	

	18
	
	
	
	
	38
	
	
	

	19
	
	
	
	
	39
	
	
	

	20
	
	
	
	
	40
	
	
	



董事长签名：                 总经理签名：               财务主管签名：

年   月  日（俱乐部公章）


附件1-2：
2018年            俱乐部教练员、运动员、工作人员工资奖金确认表（2）
	序号
	俱乐部工作人员
职务
	姓名
（打印）
	2018年工资奖金已全额发放
本人签名
	
	序号
	替补席
官员类别
	姓名
（打印）
	2018年工资奖金已全额发放
本人签名

	1
	总经理
	
	
	
	1
	主教练
	
	

	2
	
	
	
	
	2
	
	
	

	3
	
	
	
	
	3
	
	
	

	4
	
	
	
	
	4
	
	
	

	5
	
	
	
	
	5
	
	
	

	6
	
	
	
	
	6
	
	
	

	7
	
	
	
	
	7
	
	
	

	8
	
	
	
	
	8
	
	
	

	9
	
	
	
	
	9
	
	
	

	10
	
	
	
	
	10
	
	
	

	11
	
	
	
	
	11
	
	
	

	12
	
	
	
	
	12
	
	
	

	13
	
	
	
	
	13
	
	
	

	14
	
	
	
	
	14
	
	
	

	15
	
	
	
	
	15
	
	
	

	16
	
	
	
	
	16
	
	
	

	17
	
	
	
	
	17
	
	
	

	18
	
	
	
	
	18
	
	
	

	19
	
	
	
	
	19
	
	
	

	20
	
	
	
	
	20
	
	
	



董事长签名：                 总经理签名：               财务主管签名：

年   月  日（俱乐部公章）


